
 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は人員の拡充による業務拡大に伴い、２０１３年１２月２日より下記住所に移転し業務を

開始致すことになりました。 事務所移転を機に社員一同、業務に精励し、皆様のご期待にそえますよう

努力いたす所存でございます。 どうか今後とも、倍旧のご支援御愛顧を賜りますよう心よりお願い申し

上げます。 皆様のご健康とますますのご発展をお祈りしつつ、略式ながらご報告申し上げます。 

 

 

業務開始日 平成 25年 12月 2日 

本社 新所在地  東京都文京区小石川１-４-１ 住友不動産後楽園ビル 14F 

本社 TEL/FAX  (03)5684-5684   (03)5684-5686  

                                                                                                  

 

● 丸ノ内線・南北線「後楽園駅」出口 8より徒歩 1分 

● 都営三田線・都営大江戸線「春日駅」出口 A4より徒歩 1分 

● JR線「水道橋駅」より徒歩 10分 

 

株式会社ディヴインターナショナル 

住友不動産後楽園ビル 


